УТВЕРЖДЕНО

Глава города, председатель экономического совета, муниципального образования город/Яровое Алтайского края

___В.Н. Самобочий

План работы

экономического совета муниципального образования город Яровое Алтайского края на 2019 год

	Вопросы повестки заседания	Основной докладчик				
1 полугодие						
1.	Об утверждении плана работы	глава города				
	экономического совета муниципального					
	образования город Яровое Алтайского края на 2019 год					
2.	Отчет о работе инвестиционного	первый заместитель				
	уполномоченного о реализации плана	главы администрации				
	мероприятий по улучшению инвестиционного					
	климата и привлечению частных инвестиций					
3.	О результатах мониторинга социально-	начальник отдела по				
	экономического развития муниципального	экономике, инвестициям				
	образования город Яровое Алтайского края за	и промышленности				
	2018 год					
4.	Рассмотрение результатов реализации	ОАО «Алтайский				
	инвестиционного проекта «Модернизация	Химпром»				
	производства и создание ряда					
	импортозамещающих химических продуктов					
	для приоритетных отраслей промышленности					
	РФ на площадке завода «Алтайский					
	Химпром» в период 2014-2018 гг.».					
	Инвестиционные проекты, планируемые к	17				
	реализации в 2019-2021 гг.					
5.	О ходе реализации проекта «Производство	ООО «КС Трейд»				
	парфюмерно-косметических средств»					
6.	Рассмотрение инвестиционных проектов,	руководители				
	планируемых к реализации на территории	предприятий:				
	города субъектами малого	ООО «Фор-Алюмина»;				
	предпринимательства	ООО «Арсал»				
		ООО «Интеграл+»				

		ООО «Житный двор»		
7.	Одобрение проекта плана создания	первый заместитель		
	необходимой для инвесторов транспортной и	главы администрации		
	инженерной инфраструктуры в			
	муниципальном образовании город Яровое			
	Алтайского края на 2019 год			
2 полугодие				
8.	Организация работы по реализации	глава города		
	национальных проектов (программ)			
	Российской Федерации			
9.	Содействие развития малого и среднего	начальник отдела по		
	предпринимательства	развитию		
		предпринимательства и		
		туризма		
10.	Обсуждение и согласование приоритетных	начальник отдела по		
	направлений социально-экономического	экономике, инвестициям		
	развития муниципального образования город	и промышленности		
	Яровое Алтайского края, определение			
	принципов, механизмов и форм их реализации			
11	О плане работы экономического совета	глава города		
	муниципального образования город Яровое			
	Алтайского края на 2020 год			